
Produktový list

Model
FS-HD402-18x - PTZ otočná kamera 2 MPix - 18x zoom

Popis
FS-HD402-18x - PTZ otočná kamera 2 MPix - 18x zoom, objektiv 5mm ~ 90mm. PTZ ovládání kamery slouží k nastavení záběru s možností občasného
ovládání. Není určeno k trvalému ovládání. V případě trvalého otáčení kamerou může dojít k jejímu zaseknutí a je nutno kameru odpojit od napájení pro
obnovení správné funkce. Kamera disponuje rozlišením AHD/TVI 1080P (1920 x 1080 px). Pro noční sledování je kamera vybavena IR přísvitem s
dosahem do 60m. Kamera je použitelná ve venkovních prostorech díky krytí IP66. Napájení PTZ otočné kamery DC 12V / 2A. Rozměry kamery jsou:
140 × 170 × 210 mm s hmotnostní 2.8kg (obj. č.: 20294)

Obj. č.
20294

Technické parametry
FS-HD402-18× - PTZ otočná kamera 2 MPix - 18× zoom



Upozornění: PTZ COC ovládání slouží k nastavení kamery a občasnému ovládání. Není vhodné pro trvalý provoz. Při trvalém ovládání může dojít
k zaseknutí ovládání a je nutné odpojit kameru od napájení pro obnovení správné funkce kamery.

Vlastnosti
1/2.8" Sony CMOS sensor
18× Optický zoom
Automatická clona, elektronická uzávěrka, AWB, BLC
Světelná citlivost: 0.05Lux, ČB režim: 0.005Lux, 0 Lux při sepnutém IR
HD-AHD/TVI/CVI/CVBS výstup
Rozlišení: 1920 × 1080
Podpora ovládání OSD menu po video kabelu

 

FS-HD402-18× - PTZ otočná kamera 2 MPix - 18× zoom

Senzor 1/2.8"Sony CMOS

Rozlišení 1920×1080

Světelná citlivost Barva: 0.05Lux / F2, ČB: 0.005Lux / F2, 0 Lux při sepnutém IR

Možnosti obrazu Přetočení - Flip / Zrcadlení - Mirror

Expozice Automatická

Odstup signál šum - S/N >50dB (AGC vypnuto)

2D DNR Ano

BLC Zapnuto / Vypnuto

Elektronická uzávěrka 1/25 ~ 1/10 000s

Systém skenování Progressive scanning

Přepínání Den / Noc IR-CUT

Ovládání ostření Automaticky / ručně

Regulace zisku Automatická / ručně

Inicializace objektivu Ano

Optický zoom 18×

Ohnisková vzdálenost 5mm ~ 90mm (Wide - Tele)

Horizontální úhel záběru 54.8° ~ 3.4° (Wide - Tele)

Dosvit IR 60m

Úhel nasvícení IR Tři různé úhly nasvícení podle zoomu

Ovládání PTZ COC - po kabelu videosignálu
RS 485

RS 485 komunikace Výchozí protokol PELCO D, baud rate 9600

RS 485 zapojení Růžový vodič: RS 485A, Žlutý vodič: RS 485B

Rychlost horizontálního otáčení 0.6° ~ 180° / sec

Rychlost vertikálního otáčení 3.5° ~ 30° / sec

Rozsah vertikálního otáčení 0° ~ 90°,autoflip 180°

Nastavení rychlosti otáčení Vysoká / Střední / Nízká

Proporcionální zoom Ano

Prepozice 220

Patrola 4×, - každá patrola může mít až 32 prepozic

Šablona 4× - celkový čas až 10 minut

Skenování mezi prepozicemi Ano

Funkce výchozí akce - Park funkce Ano - je možno vybrat prepozici, patrolu, šablonu, skenování

BNC výstup AHD/CVI/TVI/CVBS (1Vp-p 75Ω), PAL / NTSC

Napájení DC 12V / 2A

Spotřeba Maximálně 20W (bez vytápění)

Provozní teploty / Provozní vlhkost -20°C - 60°C,< 90%RH

Krytí TVS3000V lightning protection, ochrana proti přepětí, IP66

Rozměry (mm) 140 × 170 × 210 mm

Váha(Kg) 2.8Kg



 

 

Objednací číslo: 20 294

 

 

Upozornění: U otočných kamer je životnost kamery omezená životností jednotlivých komponentů - průměrná životnost sběrného systému SPEED
DOME kamer v nepřetržitém provozu je cca 6. měsíců v závislosti na rychlosti otáčení. Na toto provozní opotřebení se záruka 24 měsíců nevztahuje.

Vytvořeno: 29.03.2024 10:17
Veškeré materiály v tomto e-shopu mohou být dále používány pouze s písemným souhlasem firmy ELNIKA plus, s.r.o.


	Produktový list
	Model
	FS-HD402-18x - PTZ otočná kamera 2 MPix - 18x zoom

	Popis
	Obj. č.
	20294

	Technické parametry
	FS-HD402-18× - PTZ otočná kamera 2 MPix - 18× zoom
	Vlastnosti



